
 
 

Управление образования Малосердобинского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Новое Демкино  
(МБОУ СОШ с. Новое Демкино) 

 

   ПРИКАЗ  
 

12.09.2024 г.                                                                                    № 87 

 

Об утверждении графика проведения школьного  этапа всероссийской 
олимпиады школьников в МБОУ СОШ с.Новое Демкино  

в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 №678 (с последующими изменениями), на основании 
приказа Министерства образования Пензенской области 06.09.2024 №428/01-

07, на основании приказа Управления образования администрации 
Малосердобинского района от 10.09.2024 №106, в целях обеспечения 
эффективной организации работы по подготовке и проведению ежегодных 
предметных олимпиад в МБОУ СОШ с.Новое Демкино  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Утвердить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ с.Новое Демкино  

согласно Приложения 1 к настоящему приказу. 
2. Учителю Морозовой Е.А, ответственной за организацию и проведение ШЭ 
ВсОШ в МБОУ СОШ с.Новое Демкино довести данный приказ до сведения 
учителей МБОУ СОШ с.Новое Демкино. 

3. Настоящий приказ разместить  на официальном сайте  МБОУ СОШ с.Новое 
Демкино Малосердобинского района в информационно-коммуникационной 
сети «Интернет». 
4. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
   

 

 

Директор школы                           Бабурина С.В. 
 

С приказом ознакомлен                                          

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 
НОВОЕ ДЕМКИНО
DN: C=RU, S=Пензенская область, 
STREET="ул.Звездная, д.23", L=с.Новое 
Демкино, T=ДИРЕКТОР, 
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА С. НОВОЕ ДЕМКИНО, 
ОГРН=1025800814005, 
СНИЛС=01576681569, ИНН 
ЮЛ=5822002112, ИНН=582200050649, 
E=glavbuch.gracheva@yandex.ru, 
G=Светлана Вячеславовна, SN=Бабурина, 
CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА С. НОВОЕ ДЕМКИНО
Основание: Я являюсь автором этого 
документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2024.09.26 12:23:14+03'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.1

МУНИЦИПАЛЬНО
Е БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВА

ТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВА
ТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С. НОВОЕ 
ДЕМКИНО



Приложение 1 

 К приказу директора  
МБОУ СОШ с.Новое Демкино  

Малосердобинского района 

от 12.09.2024 №  87 

 

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ с.Новое Демкино 

 

 

Дата Предмет 

27 сентября Английский язык 

30 сентября Астрономия 

01 октября Основы безопасности и защиты Родины 

02 октября Искусство 

03 октября Физическая культура 

07 октября Русский язык 

08 октября Биология 

09 октября Информатика 

10 октября История 

11 октября География 

14 октября Экономика 

15 октября Физика 

16 октября Обществознание 

17 октября Математика 

18 октября химия 

21 октября Немецкий язык 

22 октября Право 

23 октября Литература 

24 октября Труд (технология) 
25 октября Экология 

 


